
ファイバ・マルチチャンネル分光器
低価格

高コスパ

製品シリーズ
波長域 ※1

波長分解能 ※1

S/N比, フルレンジ当り
積算時間
ダイナミックレンジ
外形寸法 (mm)
重量
※1 モデルにより異なります。詳細なモデルごと仕様は別紙をご参照ください。

BIM-6601
300-1100 nm
0.1-0.3 nm
300:1
4ms - 10s
300:1
140x110x46
0.7 kg

BIM-6602A
200-1050 nm
0.1-0.3 nm
600:1
0.5ms - 10s
10000:1
140x110x46
0.7 kg

BIM-6001
300-1100 nm
0.35-1 nm
300:1
4ms - 10s
300:1
91x60x34.5
0.3 kg

BIM-6002A
200-1050 nm
0.35-1 nm
600:1
0.5ms - 10s
10000:1
91x60x34.5
0.3 kg

主 な 仕 様 ※デモ品あり　　※特注可能

東京本社
大阪支店
名古屋支店

東京都新宿区西早稲田2-14-1
大阪市東淀川区東中島1-20-12
名古屋市中区錦3-1-30

TEL 03-5285-0863　FAX 03-5285-0860
TEL 06-6323-7286　FAX 06-6323-7283
TEL 052-205-9711　FAX 052-205-9713

URL: www.japanlaser.jp
mail to:lase@japanlaser.jp

\198,000~
標準タイプ BIM-60 シリーズ

波長分解能　0.35~1 nm
外形寸法　91x60x34.5 mm

税抜価格

\373,000~
高分解能タイプ BIM-66 シリーズ

波長分解能　0.１~０.３ nm
外形寸法　140x110x46 mm

税抜価格




