

BroLight

ファイバ・マルチチャンネル分光器



標準タイプ BIM-60 シリーズ

税抜価格

¥198,0

波長分解能 0.35~1 nm 外形寸法 91x60x34.5 mm

高分解能タイプ BIM-66 シリーズ 税抜価格

¥373,00

波長分解能 0.1~0.3 nm 外形寸法 140x110x46 mm



●主な仕様 ※デモ品あり ※特注可能

製品シリーズ	BIM-6001	BIM-6002A	BIM-6601	BIM-6602A
波長域 *1	300-1100 nm	200-1050 nm	300-1100 nm	200-1050 nm
波長分解能 ※1	0.35-1 nm	0.35-1 nm	0.1-0.3 nm	0.1-0.3 nm
S/N比, フルレンジ当り	300:1	600:1	300:1	600:1
積算時間	4ms - 10s	0.5ms - 10s	4ms - 10s	0.5ms - 10s
ダイナミックレンジ	300:1	10000:1	300:1	10000:1
外形寸法 (mm)	91x60x34.5	91x60x34.5	140x110x46	140x110x46
重量	0.3 kg	0.3 kg	0.7 kg	0.7 kg

※1 モデルにより異なります。詳細なモデルごと仕様は別紙をご参照ください。



URL: www.japanlaser.jp mail to:lase@japanlaser.jp